УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ
АДМИНИСТРАЦИИ
СОБОЛЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ
от 22.02.2022 г. № 22 - О

Об организационных мероприятиях
при проведении государственной
итоговой аттестации по
образовательным программам
среднего общего образования в
Соболевском районе в 2022 году

       В соответствии с приказом Министерства образования Камчатского края от 21.02.2022 года № 100 «Об организационных мероприятиях при проведении государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего образования в Камчатском крае в 2022 году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Директору МОКУ «Соболевская средняя школа»:
1.1. Обеспечить проведение ГИА-11 в соответствии с требованиями действующего законодательства.

1.2. Использовать приборы подавления сигналов подвижной связи в пунктах проведения экзаменов при условии наличия свидетельства о регистрации в Управлении Роскомнадзора по Камчатскому краю до начала ГИА-11.

[bookmark: _GoBack]2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Врио руководителя:	                 		                                    А.Г. Коллегова